
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/434/2024 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn zm.), Rada Gminy Baranów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/410/2024 Rady Gminy Baranów z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Baranów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 831 026,15 zł do kwoty 53 278 339,48 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 348 926,15 zł do kwoty 34 214 398,73 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 482 100,00 zł do kwoty 19 063 940,75 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 831 026,15 zł do kwoty 55 798 232,92 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 56 168,15 zł do kwoty 32 745 737,89 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 774 858,00 zł do kwoty 23 052 495,03 zł. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu Gminy Baranów wynosi 2 519 893,44 zł i zostanie pokryty przez:  

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 485 361,88 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 34 531,56 zł. 

2. Przychody budżetu Gminy Baranów wynoszą 3 134 893,44 zł. Składają się na nie: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 485 361,88 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 34 531,56 zł, 

c) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 615 000,00 zł, 

3. Rozchody budżetu Gminy Baranów wynoszą 615 000,00 zł. Składają się na nie spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 615 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 4333



§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - zmiany w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 7. § 11. do uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań: 

1. z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 500 000,00 zł, 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 615 000,00 zł." 

§ 8. § 12. do uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Upoważnia się Wójta Gminy Baranów do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 500 000,00 zł; 

2. udzielania pożyczek i poręczeń w roku budżetowym do kwoty 305 000,00 zł; 

3. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

b. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 
zadaniami majątkowymi; 

4. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych." 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Przewodnicząca Rady Gminy Baranów 

 
Beata Fabisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4333



Zmiany w planie dochodów
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 0,00 0,00 199 085,57 199 085,57

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 49 085,57 49 085,57

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej

0,00 0,00 49 085,57 49 085,57

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia,
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 457 000,00 0,00 630,31 457 630,31

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

307 000,00 0,00 630,31 307 630,31

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 630,31 2 630,31

750 Administracja publiczna 121 455,00 0,00 2 592,44 124 047,44

75095 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 2 592,44 11 592,44

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej

0,00 0,00 2 592,44 2 592,44

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

29 404,21 0,00 13 900,00 43 304,21

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00 13 900,00 13 900,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

14 526 600,37 -130 000,00 0,00 14 396 600,37

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

310 000,00 -130 000,00 0,00 180 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

150 000,00 -130 000,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 515 227,00 0,00 231 223,00 746 450,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

29 377,00 0,00 36 186,00 65 563,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

19 377,00 0,00 36 186,00 55 563,00

80104 Przedszkola 482 000,00 0,00 195 037,00 677 037,00

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/434/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4333



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

182 000,00 0,00 195 037,00 377 037,00

852 Pomoc społeczna 447 543,00 0,00 969,83 448 512,83

85295 Pozostała działalność 29 982,00 0,00 969,83 30 951,83

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 969,83 969,83

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 087 100,00 0,00 30 525,00 2 117 625,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego
funduszu celowego na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 525,00 10 525,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00 10 525,00 10 525,00

33 865 472,58 -130 000,00 478 926,15 34 214 398,73

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 925 000,00 0,00 206 000,00 4 131 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 206 000,00 206 000,00

600 Transport i łączność 8 361 840,75 0,00 15 000,00 8 376 840,75

60016 Drogi publiczne gminne 8 361 840,75 0,00 15 000,00 8 376 840,75

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 46 100,00 46 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 46 100,00 46 100,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

85232 Centra integracji społecznej 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

majątkowe

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4333



18 581 840,75 0,00 482 100,00 19 063 940,75

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

361 840,75 0,00 0,00 361 840,75

52 447 313,33 -130 000,00 961 026,15 53 278 339,48

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

361 840,75 0,00 0,00 361 840,75

Ogółem:

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4333



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

przed zmianą 10 355 060,80 1 177 880,00 381 917,00 9 111,01 372 805,99 795 963,00 0,00 0,00 0,00 9 177 180,80 9 177 180,80 98 080,80

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00

po zmianach 10 820 060,80 1 177 880,00 381 917,00 9 111,01 372 805,99 795 963,00 0,00 0,00 0,00 9 642 180,80 9 642 180,80 98 080,80

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

przed zmianą 9 461 017,00 381 917,00 381 917,00 9 111,01 372 805,99 0,00 0,00 0,00 0,00 9 079 100,00 9 079 100,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00

po zmianach 9 896 017,00 381 917,00 381 917,00 9 111,01 372 805,99 0,00 0,00 0,00 0,00 9 514 100,00 9 514 100,00 0,00

przed zmianą 428 565,00 223 565,00 223 565,00 0,00 223 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

po zmianach 388 565,00 228 565,00 228 565,00 0,00 228 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

przed zmianą 318 565,00 113 565,00 113 565,00 0,00 113 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

po zmianach 278 565,00 118 565,00 118 565,00 0,00 118 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

przed zmianą 544 251,21 544 251,21 435 251,21 114 704,21 320 547,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków
w złotych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

754

700

Dział

600

60016

70005

60014

Rozdział

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

Gospodarka
mieszkaniowa

Drogi publiczne
gminne

Drogi publiczne
powiatowe

Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/434/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4333



zmniejszenie -20 010,00 -20 010,00 -20 010,00 0,00 -20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 010,00 27 810,00 27 810,00 0,00 27 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00 0,00

po zmianach 604 251,21 552 051,21 443 051,21 114 704,21 328 347,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00 0,00

przed zmianą 499 847,00 499 847,00 419 847,00 114 300,00 305 547,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 010,00 -20 010,00 -20 010,00 0,00 -20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 010,00 27 810,00 27 810,00 0,00 27 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00 0,00

po zmianach 559 847,00 507 647,00 427 647,00 114 300,00 313 347,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00 0,00

przed zmianą 1 861 356,00 1 861 356,00 1 322 268,00 801 300,00 520 968,00 0,00 539 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 969,83 969,83 19,02 0,00 19,02 0,00 950,81 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

po zmianach 2 122 325,83 1 862 325,83 1 322 287,02 801 300,00 520 987,02 0,00 540 038,81 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

przed zmianą 49 982,00 49 982,00 24 894,00 15 400,00 9 494,00 0,00 25 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 969,83 969,83 19,02 0,00 19,02 0,00 950,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 951,83 50 951,83 24 913,02 15 400,00 9 513,02 0,00 26 038,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 873,32 20 873,32 0,00 0,00 0,00 20 873,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 873,32 20 873,32 0,00 0,00 0,00 20 873,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 873,32 20 873,32 0,00 0,00 0,00 20 873,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 873,32 20 873,32 0,00 0,00 0,00 20 873,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 267 715,00 3 341 415,00 3 338 915,00 734 300,00 2 604 615,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 926 300,00 2 926 300,00 0,00

zmniejszenie -19 525,00 -19 525,00 -19 525,00 -9 000,00 -10 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 050,00 41 050,00 41 050,00 9 000,00 32 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

po zmianach 6 298 240,00 3 362 940,00 3 360 440,00 734 300,00 2 626 140,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 935 300,00 2 935 300,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 9 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 9 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 377 300,00 451 000,00 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 926 300,00 2 926 300,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

po zmianach 3 386 300,00 451 000,00 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935 300,00 2 935 300,00 0,00

przed zmianą 273 900,00 273 900,00 273 900,00 2 000,00 271 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

Rehabilitacja
zawodowa i społeczna
osób
niepełnosprawnych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

85311

90015

90005

85295

85232

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

Centra integracji
społecznej

754

900

853

852

75412

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Pomoc społeczna

Ochotnicze straże
pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4333



zmniejszenie -10 525,00 -10 525,00 -10 525,00 0,00 -10 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 050,00 21 050,00 21 050,00 0,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 425,00 284 425,00 284 425,00 2 000,00 282 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 258 600,00 258 600,00 188 100,00 152 800,00 35 300,00 70 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 658,00 33 658,00 0,00

po zmianach 292 258,00 258 600,00 188 100,00 152 800,00 35 300,00 70 000,00 500,00 0,00 0,00 33 658,00 33 658,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 658,00 33 658,00 0,00

po zmianach 36 658,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 658,00 33 658,00 0,00

przed zmianą 54 967 206,77 32 689 569,74 27 296 320,57 18 699 393,95 8 596 926,62 1 863 468,80 3 478 780,37 0,00 51 000,00 22 277 637,03 22 277 637,03 98 080,80

zmniejszenie -104 535,00 -39 535,00 -39 535,00 -9 000,00 -30 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00

zwiększenie 935 561,15 95 703,15 73 879,02 9 000,00 64 879,02 20 873,32 950,81 0,00 0,00 839 858,00 839 858,00 0,00

po zmianach 55 798 232,92 32 745 737,89 27 330 664,59 18 699 393,95 8 631 270,64 1 884 342,12 3 479 731,18 0,00 51 000,00 23 052 495,03 23 052 495,03 98 080,80

Wydatki razem:

92695 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna

90095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4333



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 899 000,00 0,00 4 899 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 372 000,00 0,00 4 372 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 000,00 0,00 1 447 000,00

„Modernizacja stacji uzdatniania wody w
miejscowościach Cegłów i Stanisławów wraz
z rozbudową sieci wodociągowej  na terenie
gminy Baranów”

1 347 000,00 0,00 1 347 000,00

Kompleksowe doradztwo i analizy w zakresie
modernizacji i realizacji inwestycji gminnych w
dziedzinie wodociągowo - kanalizacyjnej,
nadzór inwestycyjny. Finansowanie w ramach
Programu wsparcia administracji jednostek
samorządowych wchodzących w skład
otoczenia Centralnego Portu
Komunikacyjnego (Program Administracja)

100 000,00 0,00 100 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 925 000,00 0,00 2 925 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w
miejscowościach Cegłów i Stanisławów wraz
z rozbudową sieci wodociągowej na terenie
gminy Baranów.

2 925 000,00 0,00 2 925 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 527 000,00 0,00 527 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 000,00 0,00 527 000,00

Rozbudowa ulicznych sieci kanalizacji
sanitarnych w gminie Baranów.

527 000,00 0,00 527 000,00

600 Transport i łączność 9 177 180,80 465 000,00 9 642 180,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Wykonanie  dokumentacji projektowo-
kosztorysowej,  na budowę chodnika wzdłuż
drogi powiatowej nr 1507 w miejscowości
Cegłów, Gmina Baranów wraz z przebudową
skrzyżowania z drogą gminną nr 150114W.
Pomoc rzeczowa dla Powiatru Grodziskiego.

0,00 30 000,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 079 100,00 435 000,00 9 514 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 079 100,00 435 000,00 1 514 100,00

Modernizacja gminnej infrastruktury drogowej
na terenie Gminy Baranów. Zadanie
realizowane w ramach Rządowego Programu
Inwestycji Strategicznych - Polski Ład. - wkład
własny gminy

430 000,00 0,00 430 000,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w
Golach. Zadanie realizowane z udziałem
środków  funduszu sołeckiego miejscowości
Gole (17 000,00 zł) oraz środków
Województwa Mazowieckiego w ramach
"Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji
Sołectw MAZOWSZE 2024"

30 000,00 15 000,00 45 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/434/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4333



Kompleksowe doradztwo i analizy w zakresie
projektowanych, wykonywanych dróg
gminnych, organizacja ruchu, nadzór
inwestycyjny. Finansowanie w ramach
Programu wsparcia administracji jednostek
samorządowych wchodzących w skład
otoczenia Centralnego Portu
Komunikacyjnego (Program Administracja)

100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie
gminy Baranów. Zadanie realizowane w
ramach sektorowego programu wsparcia pn.
"Bezpieczne Drogi" -  Program Inwestycyjny
Centralnego Portu Komunikacyjnego -  Etap I.
2021-2023.

392 100,00 0,00 392 100,00

Montaż progów zwalniających na drodze
gminnej w Karolinie. Zadanie realizowane w
ramach funduszu sołeckiego miejscowości
Karolina.

17 000,00 0,00 17 000,00

Prace projektowe dla potrzeb przyszłych
inwestycji w zakresie modernizacji i budowy
dróg  gminnych. Wykonanie  projektu
przebudowy drogi Cegłów - Karolina.

100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Basin - III etap. Zadanie współfinansowane
ze środków Województwa Mazowieckiego.

0,00 180 000,00 180 000,00

Przebudowa ul. Długiej w miejscowości Kaski
- II etap. Zadanie współfinansowane ze
środków Województwa Mazowieckiego.

0,00 240 000,00 240 000,00

Zakup i montaż radarowego kontrolera
prędkości na drodze gminnej w Basinie.
Zadanie realizowane w ramach środków
funduszu sołeckiego miejscowości Basin - 10
000,00 zł.

10 000,00 0,00 10 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Modernizacja gminnej infrastruktury drogowej
na terenie Gminy Baranów. Zadanie
realizowane w ramach Rządowego Programu
Inwestycji Strategicznych - Polski Ład.

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

60095 Pozostała działalność 98 080,80 0,00 98 080,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 226,55 0,00 34 226,55

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego
na przejściach dla pieszych w Gminie
Baranów". Projekt w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na
lata 2014–2020, Priorytet III: „Rozwój sieci
drogowej TEN-T i transportu
multimodalnego”.

34 226,55 0,00 34 226,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 854,25 0,00 63 854,25

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego
na przejściach dla pieszych w Gminie
Baranów". Projekt w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na
lata 2014–2020, Priorytet III: „Rozwój sieci
drogowej TEN-T i transportu

63 854,25 0,00 63 854,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 205 000,00 -40 000,00 165 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205 000,00 -45 000,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 -45 000,00 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4333



„Budowa altany na terenie OSP Osiny (teren
stanowiący majątek gminy). Inwestycja
realizowana z udziałem środków funduszu
sołeckiego wsi Osiny  oraz środków
Województwa Mazowieckiego w ramach
"Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji
Sołectw MAZOWSZE 2024"

10 000,00 20 000,00 30 000,00

Prace projektowe dla potrzeb przyszłych
inwestycji w zakresie infrastruktury
komunalnej. Projekt budowy parkingu na
terenie nieruchomości gminnej przy dworcu
PKP w Bożej Woli

50 000,00 0,00 50 000,00

Uatrakcyjnienie oferty turystycznej oraz
rekreacyjnej Gminy Baranów poprzez
zagospodarowanie stawu wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości

100 000,00 -60 000,00 40 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w
Drybusie - utwardzenie terenu oraz
wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych.
Zadanie realizowane w ramach środków
funduszu  sołeckiego miejscowości Drybus w
kwocie 5 000,00 zł.

15 000,00 -5 000,00 10 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

30 000,00 0,00 30 000,00

Wykup gruntów pod drogi gminne - regulacja
stanów prawnych nieruchomości

30 000,00 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 189 800,00 0,00 189 800,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

189 800,00 0,00 189 800,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

189 800,00 0,00 189 800,00

Zakup agregatu prądotwórczego
stacjonarnego 3-fazowego wraz z
przygotowaniem instalacji urzędu.
Finansowanie w ramach Programu wsparcia
administracji jednostek samorządowych
wchodzących w skład obszaru otoczenia
Centralnego Portu Komunikacyjnego
(Program Administracja)

108 000,00 0,00 108 000,00

Zakup kserokopiarek  A3-A4  w ramach
środków Programu wsparcia administracji
jednostek samorządowych wchodzących w
skład obszaru otoczenia Centralnego Portu
Komunikacyjnego (Program Administracja)

63 200,00 0,00 63 200,00

Zakup monitora multimedialnego na cele
prezentacji i spotkań dla potrzeb Urzędu.
Zakup w ramach Programu wsparcia
administracji jednostek samorządowych
wchodzących w skład obszaru otoczenia
Centralnego Portu Komunikacyjnego
(Program Administracja)

18 600,00 0,00 18 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 52 200,00 52 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 52 200,00 52 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Moderenizacja dwóch bram garażowych w
budynku OSP w Bożej Woli. Inwestycja
finansowana  w ramach środków
Województwa Mazowieckiego - zadanie pn.
"Mazowieckie Strażnice OSP"

0,00 40 000,00 40 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 12 200,00 12 200,00

Zakup drabiny ratowniczej dwuprzęsłowej
trzyosobowej  ZS 2100H dla potrzeb
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaskach.
Zadanie współfinansowane ze środków
Województwa Mazowieckiego w ramach
zadania "Mazowsze dla straży pożarnych "

0,00 12 200,00 12 200,00

801 Oświata i wychowanie 3 460 356,23 0,00 3 460 356,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4333



80101 Szkoły podstawowe 3 460 356,23 0,00 3 460 356,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 460 356,23 0,00 3 460 356,23

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej
w Bożej Woli

60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa pierwszej pełnowymiarowej sali
gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Golach

2 614 000,00 0,00 2 614 000,00

Modernizacja Sali Gimnastycznej wraz z
zapleczem sportowym w Szkole
Podstawowej im. Jana Pawła II w Baranowie.
Zadanie realizowane ze środków Spółki CPK
z zakresu wsparcia placówek oświatowych w
ramach Programu Sportowego CPK

150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja Sali Gimnastycznej wraz z
zapleczem sportowym w Szkole
Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego w
Bożej Woli. Zadanie realizowane ze środków
Spółki CPK z zakresu wsparcia placówek
oświatowych w ramach Programu
Sportowego CPK.

150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja Sali Gimnastycznej wraz z
zapleczem sportowym w Szkole
Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach.
Zadanie realizowane ze środków Spółki CPK
z zakresu wsparcia placówek oświatowych w
ramach Programu Sportowego CPK

27 000,00 0,00 27 000,00

Remont  budynku Szkoły Podstawowej w
Baranowie. Modernizacja w wyniku zniszczeń
wskutek pożaru. zadanie realizowane ze
środków Spółki - Centralny Port
Komunikacyjny "Programu Społeczno-
Gospodarczego CPK”

275 363,85 0,00 275 363,85

Wykonanie podestu scenicznego wraz z
wyposażeniem w Szkole Podstawowej w
Baranowie. Inwestycja relaizowana w ramach
funduszu sołeckiego.

33 992,38 0,00 33 992,38

Zagospodarowanie terenu na cele sportowo -
rekreacyjne przy Szkole Podstawowej im.
Marii Konopnickiej w Golach. Zadanie
realizowane ze środków Spółki CPK z
zakresu wsparcia placówek oświatowych w
ramach Programu Sportowego CPK

150 000,00 0,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 260 000,00 260 000,00

85232 Centra integracji społecznej 0,00 260 000,00 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 260 000,00 260 000,00

Remont i adaptacja budynku gminnego na
potrzeby świetlicy wiejskiej w Golach.
Zadanie realizowane z udziałem środków
Województwa Mazowieckiego w ramach
zadania "Mazowsze dla lokalnych centrów
integracyjnych".

0,00 260 000,00 260 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 926 300,00 9 000,00 2 935 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 926 300,00 9 000,00 2 935 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 300,00 9 000,00 505 300,00

Budowa lub modernizacja sieci oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Baranów.

411 300,00 9 000,00 420 300,00

Dofinansowanie do montażu lamp solarnych
przy drodze gminnej w Bożej Woli.

5 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4333



Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w
miejscowości Holendry Baranowskie (tzw.
łącznika). Zadanie realizowane ze środków
funduszy sołeckich: Holendry Baranowskie A
- 5 000,00 zł i Holendry Baranowskie B - 12
000,00 zł.

17 000,00 0,00 17 000,00

Zakup i montaż  3 lamp solarnych w
miejscowości Kopiska. Zadanie finansowane
ze środków funduszu sołeckiego
miejscowości Kopiska - 18 000,00 zł.

18 000,00 0,00 18 000,00

Zakup i montaż  lamp solarnych przy drodze
gminnej w Regowie. Zadanie finansowane ze
środków funduszu sołeckiego miejscowości
Regów - Gongolina -10 000,00 zł.

10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych oświetlenia
ulicznego przy drodze gminnej w
miejscowości Żaby.  Zadanie finansowane ze
środków Funduszu sołeckiego miejscowości
Żaby - 6 000,00 zł.

6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy ul.
Sąsiedzkiej w Bronisławowie.  Zadanie
finansowane ze środków Funduszu
sołeckiego miejscowości Bronisławów - 12

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy ulicy
Spokojnej i Okopowej w Baranowie. Zadanie
realizowane w ramach funduszu sołeckiego
miejscowości Baranów - 12 000,00 zł.

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie
Kaski Budki (ul. Olszowa). Zadanie
finansowane ze środków funduszu
sołeckiego sołectwa Kaski Budki - 5 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 430 000,00 0,00 2 430 000,00

Budowa lub modernizacja sieci oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Baranów.

2 430 000,00 0,00 2 430 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 420 000,00 0,00 1 420 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 420 000,00 0,00 1 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

„Rewaloryzacja i Konserwacja zabytkowego
Parku w Cegłowie”. (Projekt dofinansowany
ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych);

70 000,00 0,00 70 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

450 000,00 0,00 450 000,00

„Rewaloryzacja i Konserwacja zabytkowego
Parku w Cegłowie”. (Projekt dofinansowany
ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych);

450 000,00 0,00 450 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

900 000,00 0,00 900 000,00

Remont Kościoła Rzymskokatolickiego pw.
św. Józefa Oblubieńca NMP w Baranowie.
Zadanie realizowane w ramach Rządowego
Programu Rozwoju Zabytków.

900 000,00 0,00 900 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 33 658,00 33 658,00

92695 Pozostała działalność 0,00 33 658,00 33 658,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 658,00 33 658,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w
Bożej Woli.

0,00 33 658,00 33 658,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4333



22 277 637,03 774 858,00 23 052 495,03Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4333



Przed zmianą zmiana Po zmianie bieżące majątkowe

1 BARANÓW 41 364,46 0,00 41 364,46 19 364,46 22 000,00

1
Zakup materiałów i kwiatów na uzupełnienie terenów zielonych: parking przy
Ośrodku Zdrowia i Plac przy kościele (tereny w użytkowaniu Gminy Baranów) 1 364,46 0,00 1 364,46 1 364,46 0,00 900/90004

2.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji obchodów
świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka  oraz
Dożynek Gminnych 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 921/92195

3.
Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem . Wsparcie finansowe dla
Szkoły Podstawowej w Baranowie: zakup materiałów i usług 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 801/80101

4. Zakup i montaż lamp solarnych przy ul.  Bankowej i Okopowej w Baranowie 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 900/90015

5.
Współogranizacja imprez dla mieszkańców sołectwa w świetlicy OSP przy wsparciu
organizacyjnym i merytorycznym Koła Gospodyń Wiejskich 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 921/92195

6.
Zakup niezbędnych  materiałów do odnowienia i konserwacji ławek na placu przy
Kościele w Baranowie (teren użyczony gminie przez Parafię) 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 700/70005

7.
Poprawa stanu ogrodzenia przy budynku strażnicy OSP Baranów, w którym, mieści
się pomieszczenie użyczone gminie na cele kultury. 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 921/92195

2 BASIN 18 510,12 0,00 18 510,12 8 000,00 10 510,12

1. Organizacja dożynek min. zakup materiałów min do wieńca dożynkowego, stoiska 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 921/92195

2. Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Golach. 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

3.
Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem . Wsparcie finansowe dla
Szkoły Podstawowej w Baranowie: zakup materiałów i usług 510,12 0,00 510,12 0,00 510,12 801/80101

4. Zakup i montaż  radarowego wyświetlacza kontroli prędkości 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 600/60016

5. Organizacja pikniku wiejskiego na terenie wsi 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

3 BOŻA WOLA 62 959,60 0,00 62 959,60 57 959,60 5 000,00

1. Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Bożej Woli. 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 801/80101

2. Dofinansowanie do montażu lamp solarnych przy drodze gminnej w Bożej Woli. 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 900/90015

3. Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - przedszkolnego w Golach 2 900,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 801/80101

w tym: Dział/
rozdział

 Zmiany w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego w  2024 r.

Lp. Nazwa sołectwa/zadanie
Planowane wydatki w ramach funduszu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/434/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4333



4.
Poprawa estetyki terenu sołectwa, zakup elementów promujących miejscowość
(napis 3d Boża Wola) 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 750/75095

5.
Podtrzymania tradycji i kultury miejscowości Boża Wola: organizacja spotkań
okolicznościowych dla mieszkańców: dożynki gminne, organizacja animacji (zakup
materiałów spożywczych, artykułów technicznych i jednorazowych) 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 921/92195

6.
Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Boża Wola – zakup urządzeń na
wyposażenie jednostki. 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 754/75412

7.
Zakup wyposażenia do świetlicy w Bożej Woli (obiekt użyczony gminie przez OSP
na cele kultury) 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 921/92195

8. Zakup materiałów na cele budowy chodnika w miejscowości Boża Wola 20 059,60 0,00 20 059,60 20 059,60 0,00 600/60016

4 BRONISŁAWÓW 24 806,08 0,00 24 806,08 12 806,08 12 000,00
1. Zakup i montaż lamp solarnych na ul. Sąsiedzkiej 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 900/90015

2. Zakup rolet do SP w Bożej Woli 4 200,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 801/80101

3. Zakup wyposażenia garażu oraz zapewnienia gotowości bojowej dla OSP Boża Wola 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412

4. Zakup boomboxa i transportera na wyposażenie świetlicy w Bożej Woli 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

5. Organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców sołectwa 1 306,08 0,00 1 306,08 1 306,08 0,00 921/92195

6. Zakup koszy na śmieci  na ul. Platynową 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 900/90095

7. Współorganizacja dożynek gminnych, w tym: wykonanie wieńca dożynkowego 2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 921/92195

5 BUSZYCE 19 202,68 0,00 19 202,68 19 202,68 0,00
1. Utrzymanie gotowości bojowej jednostki OSP Kaski  - zakup urządzeń na

wyposażenie jednostki 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 754/75412

2.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców związanych z kulturą i
promocją sołectwa i gminy oraz  kulturą fizyczną i wspieraniem rodziny
zorganizowanie  rodzinnego spotkania wyjazdowego o tematyce  edukacyjno-
kulturowej         14 202,68 0,00 14 202,68 14 202,68 0,00 921/92195

6 CEGŁÓW, MUROWANIEC 29 968,77 0,00 29 968,77 29 968,77 0,00

1.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji obchodów
świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka  oraz
Dożynek Gminnych 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

2.
Wsparcie finansowe - zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Golach 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 801/80101

3.
Współorganizacja imprez dla mieszkańców sołectwa w świetlicy wiejskiej przy
wsparciu merytorycznym Koła Gospodyń Wiejskich                           3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 921/92195

4.
 Zakup wyposażenia na potrzeby obiektu sportowego w Cegłowie  (nieruchomość
gminna).   5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 926/92601

5. Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Murowaniec 15 968,77 0,00 15 968,77 15 968,77 0,00 600/60016

7. DRYBUS 22 791,38 0,00 22 791,38 15 791,38 7 000,00

1.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji obchodów
świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka  oraz
Dożynek Gminnych 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 921/92195

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4333



2.
Wsparcie finansowe dla szkoły podstawowej w Baranowie min. na zakup materiałów
i wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem                2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 801/80101

3.
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Drybusie - utwardzenie terenu oraz
wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych. 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 700/70005

4.
Utrzymanie gotowości bojowej OSP Osiny - zakup wyposażenia do samochodów z
podziału bojowego.         1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 754/75412

5.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańcówzwiązanych z kulturą i
promocją sołectwa i gminy oraz kulturą fizyczną i wspieraniem rodziny
zorganizowanie rodzinnego spotkania wyjazdowego o tematyce edukacyjno
kulturowej.         7 291,38 0,00 7 291,38 7 291,38 0,00 921/92195

6.
Utrzymanie estetyki i porządku  terenu przy świetlicy w Drybusie (m.in..zakup
paliwa do kosiarki oraz materiałow do utrzymania zieleni) 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 700/70005

7. Zakup garażu i utwardzenie terenu pod garażem 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 700/70005

8. GOLE 24 743,12 0,00 24 743,12 7 743,12 17 000,00

1. Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Golach. 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 600/60016

2. Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP  Boża Wola 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 754/75412

3.
Zakup wyposażenia do sali zajęć integracji sensorycznej w Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Golach 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 801/80101

4. Zakup namiotu sołeckiego na potrzeby sołectwa 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 750/75095

5.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji obchodów
świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka  oraz
Dożynek Gminnych 1 243,12 0,00 1 243,12 1 243,12 0,00 921/92195

9. HOLENDRY BARANOWSKIE A 27 324,47 0,00 27 324,47 18 663,00 8 661,47
1. Remont nawierzchni drogi gminnej w sołectwie Holendry Baranowskie A. 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 600/60016

2. Wykonanie projektu na oświetlenie uliczne przy tzw. łączniku w Holendrach
Baranowskich. 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 900/90015

3.
Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem . Wsparcie finansowe dla
Szkoły Podstawowej w Baranowie: zakup materiałów i usług 3 661,47 0,00 3 661,47 0,00 3 661,47 801/80101

4.
Utrzymanie gotowości bojowej OSP Baranów poprzez zakup wyposażenia do
samochodów z podziału bojowego 3 663,00 0,00 3 663,00 3 663,00 0,00

754/75412

10. HOLENDRY BARANOWSKIE B 25 183,84 0,00 25 183,84 8 183,84 17 000,00

1.
Wykonanie projektu na oświetlenie uliczne przy tzw. łączniku w Holendrach
Baranowskich. 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 900/90015

2.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców związanych z kulturą i
promocją sołectwa i gminy oraz  kulturą fizyczną i wspieraniem rodziny
zorganizowanie  rodzinnego spotkania wyjazdowego o tematyce  edukacyjno-
kulturowej            6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 921/92195

3.
Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem . Wsparcie finansowe dla
Szkoły Podstawowej w Baranowie: zakup materiałów i usług 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 801/80101

4. Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 921/92195

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4333



5.
Utrzymanie gotowości bojowej OSP  Baranów poprzez zakup wyposażenia do
samochodów z podziału bojowego 1 883,84 0,00 1 883,84 1 883,84 0,00

754/75412

11. KAROLINA 18 761,96 0,00 18 761,96 1 761,96 17 000,00

1.
Montaż progów zwalniających na drodze gminnej w Karolinie. Zwiększenie
bezpieczeństwa mieszkańców poruszających  się drogą gminną. 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00

600/60016

2. Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji obchodów
świąt: wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka  oraz
Dożynek 1 761,96 0,00 1 761,96 1 761,96 0,00 921/92195

12. KASKI 41 301,50 0,00 41 301,50 41 301,50 0,00

1.
W ramach kultury organizacja warsztatów i zajęć dla mieszkańców sołectwa, m.in.
Klubu Seniora, Klubu OMatko! w Świetlicy Wiejskiej w Kaskach, w tym m.in.
zakup artykułów spożywczych, papierniczych. 2 001,50 0,00 2 001,50 2 001,50 0,00 921/92195

2.
Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Kaski – zakup umundurowania i sprzętu na
wyposażenie jednostki. 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 754/75412

3.
W ramach podtrzymania tradycji i promocji miejscowości organizacja koncertu
Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Kaskach. 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 921/92195

4.
Zakup wyposażenia i materiałów do remontu dla  Szkoły Podstawowej w
Kaskach.Poprawa warunków edukacyjnych dzieci z sołectwa. 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 801/80101

5.
Poprawa estetyki i bezpieczeństwa terenu rekreacyjnego przy tężni w Kaskach w tym
m.in. zakup i montaż monitoringu, zakup materiałów do utrzymania tężni, zakup
materiałów do nasadzeń. 9 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 921/92195

6.
W ramach podtrzymania tradycji i kultury mieszkańców organizacja spotkań
okolicznościowych, w tym m.in. zakup materiałów spożywczych i artykułów
technicznych 800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 921/92195

7. Modernizacja drogi w solectwie Kaski,  ul. Mazurska 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 600/60016

13. KASKI BUDKI 40 797,82 0,00 40 797,82 35 797,82 5 000,00
1. Zakup wyposażenia dla OSP Kaski - utrzymanie gotowości bojowej 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412

2.
Finansowanie zajęć dla mieszkańców sołectwa organizowanych przez Klub Seniora
w Świetlicy Wiejskiej przy GBP Filii w Kaskach 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195

3. Zakup wyposażenia dla SP w Kaskach 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 801/80101

4. Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Kaski Budki (ul. Olszowa) 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 900/90015

5. Remont nawierzchni drogi gminnej w Kaskach ul. Polna - trwałe utwardzenie
nawierzchni 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

600/60016

Montaż 2 lamp oświetleniowych na istniejących słupach w sołectwie Kaski ul.
Młyńska 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

900/90015

7. Współorganizacja dożynek gminnych "Baranów 2024" 797,82 0,00 797,82 797,82 0,00 921/92195

14. KOPISKA 26 820,79 0,00 26 820,79 2 000,00 24 820,79

1. Zakup i montaż  3 lamp solarnych w miejscowości Kopiska 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 900/90015

2.
Utrzymanie gotowości bojowej OSP Baranów poprzez zakup wyposażenia do
samochodów bojowych 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4333



3.
Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem . Wsparcie finansowe dla
Szkoły Podstawowej w Baranowie: zakup materiałów i usług 6 820,79 0,00 6 820,79 0,00 6 820,79 801/80101

15. NOWA PUŁAPINA, STARA PUŁAPINA 21 846,98 0,00 21 846,98 20 846,98 1 000,00

1. Trwałe utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Nowa i Stara Pułapina 13 846,98 0,00 13 846,98 13 846,98 0,00 600/60016

2. Remont klasy SP w Kaskach . Zakup materiałów do odnowienia klasy 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

3.
Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem . Wsparcie finansowe dla
Szkoły Podstawowej w Baranowie: zakup materiałów i usług 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 801/80101

4. Zakup zabawek dla dzieci na potrzeby Gminnego  Przedszkola w Cegłowie 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

5. Utwardzenie terenu przed wejściem do świetlicy strażacko wiejskiej w Osinach 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 700/70005

6. Doposażenie OSP zakup wyposażenia bojowego dla strażaków OSP Kaski 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 754/75412

7.
W ramach podtrzymania tradycji i promocji miejscowości organizacja koncertu
Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Kaskach, w której udział biorą mieszkańcy 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

8.

Organizwanie spotkań seniorów i młodzieży w Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w
Kaskach, 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

9. Remont Ośrodka Zdrowia w Baranowie 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 700/70005

16. OSINY 22 224,74 0,00 22 224,74 7 224,74 15 000,00

1.
Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem . Wsparcie finansowe dla
Szkoły Podstawowej w Baranowie: zakup materiałów i usług 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 801/80101

2. Budowa altany na terenie OSP Osiny (teren stanowiący mienie gminy). 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 700/70005

3.
Zakup bramek do gry w piłkę na terenie przy  OSP w Osinach (teren stanowiący
mienie gminy). 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 700/70005

4. Organizacja przez mieszkańców sołectwa Dożynek Gminnych 2 224,74 0,00 2 224,74 2 224,74 0,00 921/92195

5. Dofinansowanie remontu drogi gminnej w sołectwie 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 600/60016

17. REGOW, GONGOLINA 37 964,64 0,00 37 964,64 27 964,64 10 000,00
1. Zakup sprzętu bojowego dla OSP Kaski w ramach zapewnienia gotowości bojowej 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 754/75412

2.
Zakup wyposażenia i materiałów do remontu dla  Szkoły Podstawowej w
Kaskach.Poprawa warunków edukacyjnych dzieci z sołectwa. 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 801/80101

3
Organizacja spotkań kulturalno – edukacyjnych dla mieszkańców, m.in. Klubu
Seniora, Klubu OMatko! i Świetlicy Wiejskiej  (Filii Gminnej Biblioteki Publicznej)
w Kaskach. 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195

4.
W ramach kultury warsztaty dla dzieci przy Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w
Kaskach. 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 921/92195

5.

Poprawa estetyki i bezpieczeństwa terenu Placu Zabaw w Regowie, m.in. zakup
paliwa, piasku do piaskownicy, sprzętu potrzebnego do utrzymania porządku oraz w
ramach podtrzymania tradycji i kultury mieszkańców organizacja spotkań
okolicznościowych na teren 9 064,64 0,00 9 064,64 9 064,64 0,00 700/70005

6. Zakup i montaż  lamp solarnych przy drodze gminnej w Regowie. 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 900/90015

7.
Modernizacja drogi w Regowie. Poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi i
pieszych  na terenie sołectwa. 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

600/60016

18. STANISŁAWÓW 20 650,75 0,00 20 650,75 20 650,75 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4333



1. Remont drogi gminnej w sołectwie 20 650,75 0,00 20 650,75 20 650,75 0,00 600/60016

19. STRUMIANY 17 376,85 0,00 17 376,85 17 376,85 0,00
1. Zakup wyposażenia i materiałów do remontu SP w Kaskach 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 801/80101

2. Zakup ubrania specjalnego w ramach utrzymania gotowości bojowej dla OSP Kaski 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 754/75412

3. Zajęcia i spotkania organizowane dla dzieci i seniorów w świetlicy Filii Gminnej
Biblioteki Publicznej w Kaskach. 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

4.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji obchodów
świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka  oraz
Dożynek Gminnych 8 376,85 0,00 8 376,85 8 376,85 0,00 921/92195

20. WYCZÓŁKI 15 991,74 0,00 15 991,74 15 991,74 0,00
1. Zakup materiałów i wyposażenia do remontu w SP w Kaskach 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 801/80101

2.
Organizacja imprez kulturalno-oświatowych mieszkańców Wyczółki - Święto
Pieczonego Ziemniaka, Dzień Kobiet 5 991,74 0,00 5 991,74 5 991,74 0,00 921/92195

3. Zapewnienie gotowości bojowej w OSP Osiny poprzez zakup umundurowania 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 754/75412

4.
Finansowanie spotkań kulturalno-oświatowych Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w
Kaskach (klub seniora). 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

921/92195

21. ŻABY 29 779,89 0,00 29 779,89 23 779,89 6 000,00

1.
Poprawa komfortu nauli  uczniów w Szkole Podstawowej im. Księdza Jana
Twardowskiego w Bożej Woli przez dofinansowanie zakupu rolet okiennych do
jednej z sal szkolnych 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

2. Wsparcie inicjatywy utworzenia sali do terapii integracji sensorycznej przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym im. Marii Konopnickiej w Golach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

3. Wsparcie bezpieczeństwa ppoż przez dofinansowanie zakupów drobnego sprzętu dla
OSP Boża Wola

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00

754/75412

4. Wsparcie promocji wsi Żaby przez zakup mobilnej tablicy prezentacyjnej - na
uroczystości gminne 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 750/75095

5. Zakup i montaż lamp solarnych oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w
miejscowci Żaby 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

900/90015

6. Dofinansowanie remontu poboczy przy drodze gminnej w miejscowosci Żaby 19 779,89 0,00 19 779,89 19 779,89 0,00 600/60016

RAZEM 590 372,18 0,00 590 372,18 412 379,80 177 992,38

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4333


	UCHWAŁA NR LXXIV/434/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 4
	pkt 2 w § 8 ust. 4


	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-15T12:10:22+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




